様式第５号（第８条関係）

大館市危険ブロック塀等撤去支援事業補助金変更・廃止申請書

   年   月   日

大館市長 様

 〒  -

 住 所

 氏 名

 電話番号

     年   月   日付け  指令建 第       号で交付決定を受けた補助金申請の内容に

ついて、次のとおり変更・廃止したいので、大館市危険ブロック塀等撤去支援事業補助金交付要綱第

８条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

申請種別   ①変更      ②廃止

変更内容 ①工事費  ②申請者【補助決定者との関係（       ）】  ③その他

変 更 ・廃 止 理 由

変更前

（廃止前）

変更後

（廃止後）

補 助 対 象 費 用  円   円

（ 全 体 費 用 ） （ 円 ） （ 円 ）

添 付 書 類

〔事業内容を変更する場合〕

○ 工事請負契約書の写し

○ 変更見積書又は追加工事見積書の写し

○ 追加撤去がある場合は、その部分の着工前の写真

○ その他、市長が必要と認める書類

〔補助決定者を変更する場合〕

〇 契約者を変更した工事請負変更契約書の写し

〇 補助決定者との関係が分かる戸籍謄本

〇 除籍の全部事項証明書（補助決定者が亡くなった場合）

〇 その他、市長が必要と認める書類

様式第５号（第８条関係）

大館市危険ブロック塀等撤去支援事業補助金変更・廃止申請書

   令和７年 ５月 ２０日

大館市長 様

 〒   017 - 8555

 住 所 大館市字中城２０番地

 氏 名 大館 ハチ

 電話番号 ０１８６-４３-７０８３

  令和７年 ４月 ２０日付け  指令建 第    １００号で交付決定を受けた補助金申請の内容に

ついて、次のとおり変更・廃止したいので、大館市危険ブロック塀等撤去支援事業補助金交付要綱第

８条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

申請種別   ①変更      ②廃止

変更内容 ①工事費  ②申請者【補助決定者との関係（       ）】  ③その他

変 更 ・廃 止 理 由

（変更の場合）基礎を残してブロック塀は全て撤去を取りやめ、基礎を

含めてすべてを撤去する。

（廃止の場合）工事を取止めたため。

変更前

（廃止前）

変更後

（廃止後）

補 助 対 象 費 用  180,000 円   210,000 円

（ 全 体 費 用 ） （ 400,000 円 ） （ 520,000 円 ）

添 付 書 類

〔事業内容を変更する場合〕

○ 工事請負契約書の写し

○ 変更見積書又は追加工事見積書の写し

○ 追加撤去がある場合は、その部分の着工前の写真

○ その他、市長が必要と認める書類

〔補助決定者を変更する場合〕

〇 契約者を変更した工事請負変更契約書の写し

〇 補助決定者との関係が分かる戸籍謄本

〇 除籍の全部事項証明書（補助決定者が亡くなった場合）

〇 その他、市長が必要と認める書類

記  載  例

 廃止や変更内容がわかる

 ように記入してください。

 廃止の場合、上段・下段とも

 『０円』 と記入してくださ
 忘れずに添付

 してください。